ПРОТОКОЛ № 1
заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению конкурсных заявок

по отбору аудиторских организаций в целях заключения договора на
осуществление обязательного аудита НМКК «ФПП РИ»

Начало заседания: 14 часов 00 минут. «02» июня 2023 г.
Место проведения: г. Магас, ул. Н.С. Хрущева, 12.

Председательствовал:

Председатель Конкурсной
комиссии:

Бузуртанов Х.Х. - Генеральный директор
НМКК «ФПП РИ»

Секретарь Конкурсной
комиссии:

Мусиев Б.З. - Главный экономист гарантийного
отдела НМКК «ФПП РИ»

Члены Конкурсной
комиссии:

Куркиев И.Б. Заместитель генерального директора НМКК
«ФПП РИ»

Костоев М.Б. Начальник Гарантийного отдела НМКК «ФПП
РИ»

Долтмурзиева З.Р. Главный бухгалтер НМКК «ФПП РИ»

Кулбужев З.А. Риск-менеджер НМКК «ФПП РИ»

1

ПОВЕСТКА ДНЯ:

На повестке дня вопрос о рассмотрении заявок на участие в конкурсе по
отбору аудиторских организаций в целях заключения договора на осуществление
обязательного аудита Некоммерческой микрокредитной компании «Фонд

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилось в 15:00
«02» июня 2023 г. по адресу: г. Магас, ул. Н.С. Хрущева, 12.

На рассмотрение представлена 1 заявка от следующего участника:
1. 000 АФ «Аудит-Консалтинг».

Конкурсная комиссия, рассмотрев конкурсную заявку на соответствие
требованиям, установленным в конкурсной документации на проведение
открытого конкурса аудиторских организаций в целях заключения договора на
осуществление обязательного аудита, решила:

В связи с соответствием предоставленной заявки требованиям Порядка
конкурсного отбора (конкурса) аудиторских организаций в целях заключения
договора на осуществление обязательного аудита Некоммерческой
микрокредитной компании «Фонд поддержки предпринимательства Республики
Ингушетия» и на основании ст. 55 Федерального закона "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ, допустить участника конкурса
к следующему этапу для оценки конкурсного предложения.

Итоги голосования:

«За» - голосов;

Председатель Конкурсной комиссии

«Против» - О голосов; «Воздержался» - /7 голосов.

Секретарь Конкурсной комиссии

2

4. Кулбужев З.А.

3. Долтмурзиева З.Р.

5. Мальсагова М.М.

3